
入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 郡津処理場跡地売却に伴う流入ピット切替工事

2. 工事場所 交野市松塚地内

3. 工　　　期 平成25年6月10日～平成25年10月18日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成25年6月5日

6. 入札方法 公募型指名競争入札

7. 予定価格 ￥６１，７０８，５００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥４６，１３０，０００円（消費税を含まない）　

9.契約の相手方 佐藤土木工業株式会社交野営業所

10.契約金額 ￥４８，４３６，５００円（消費税を含む）

11.契約日 平成25年6月6日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
株式会社西工務店 46,130,000 円
豊成建設工業株式会社交野営業所 46,130,000 円
株式会社西村工業交野営業所 46,130,000 円
堀舗道建設株式会社交野営業所 58,000,000 円
佐藤土木工業株式会社交野営業所 46,130,000 円 落札（くじ）
河本技建工業株式会社交野営業所 46,130,000 円

流入ピット設置工　１式
管布設工　１式
貯留槽関連工　１式
舗装工　１式
付帯工　１式
仮設工　１式


